年　　月　　日

一般社団法人不動産特定共同事業者協議会　御中

住	所

会　員　名		　　　　　　　　印
						（会員No.		　　　　）

窓口変更届
	（正会員・賛助会員）	＊該当に〇をつける

このたび、　　　　年　　月　　日付で下記のとおり貴協議会届出の協議会窓口を変更いたしたく、お届け申し上げます。
記

	[bookmark: _Hlk83630289]旧協議会窓口１
	役職

	氏名

	[bookmark: _Hlk87011151]新協議会窓口１
	所属

	役職

	氏名 (フリガナ)

	TEL

	Email

	旧協議会窓口2
	役職

	氏名

	新協議会窓口2
	所属

	役職

	氏名 (フリガナ)

	TEL

	Email

· 変更があった協議会窓口のみ記載して下さい。
以上